
  
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                         № 1006-12/VIII             26 серпня 2021 року 

 

 
Про  приймання майна до комунальної власності 

 Софіївської селищної територіальної громади  
 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи рішення  Дніпропетровської обласної 
ради від 26.02.2021 № 53-6/VIII «Про деякі питання управління майном, що 
належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області», селищна ради  вирішила: 
 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Дніпропетровської області з субрахунка департаменту охорони здоров’я  
Дніпропетровської обласної державної адміністрації до комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади на баланс 
Комунального некомерційного підприємства «Софіївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Софіївської селищної ради Софіївського 
району Дніпропетровської області медичне обладнання згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                               П. СЕГЕДІЙ  
 


